

Oak House Invest ApS

Strandvejen 358A
3060 Espergærde

CVR-nr. 30088662

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 11. april 2025

Philip Marker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Oak House Invest ApS
Strandvejen 358A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 30088662

Direktion

Philip Marker

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Shpend Rasimi, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

OAK HOUSE INVEST ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at udleje og sælge ejendomme samt besiddelse af anpartar og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.696.823 mod DKK 367.700 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 91.094.823.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		3.281.141	3.022.054
Personaleomkostninger	1	-782.719	-790.635
Indtjeningsbidrag		2.498.422	2.231.419
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-84.483
Resultat af primær drift		2.498.422	2.146.936
Finansielle indtægter		2.643.138	1.867.402
Finansielle omkostninger		-1.697.901	-3.497.010
Resultat før skat		3.443.659	517.328
Skat af årets resultat	3	-746.836	-149.628
Årets resultat		2.696.823	367.700

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	10.000.000	3.000.000
Overført til overført resultat	-7.303.177	-2.632.300
Årets resultat	2.696.823	367.700

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	4.103.990
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		411.792	0
Materielle anlægsaktiver	4, 7	411.792	4.103.990
Anlægsaktiver		411.792	4.103.990
Projekt- og handelsejendomme		8.413.506	6.052.800
Varebeholdninger	7	8.413.506	6.052.800
Andre tilgodehavender		9.525.494	9.168.233
Tilgodehavende selskabsskat	3	307.900	0
Tilgodehavender		9.833.394	9.168.233
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	49.242.957	46.869.833
Værdipapirer og kapitalandele		49.242.957	46.869.833
Likvide beholdninger		27.448.753	30.899.287
Omsætningsaktiver		94.938.610	92.990.153
Aktiver i alt		95.350.402	97.094.143

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført resultat		80.968.823	88.272.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	3.000.000
Egenkapital		91.094.823	91.398.000
Hensættelser til udskudt skat	3	128.804	185.206
Hensatte forpligtelser		128.804	185.206
Gæld til realkreditinstitutter		3.582.663	3.578.669
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.582.663	3.578.669
Gæld til kreditinstitutter		75.014	3.837
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.105	154.416
Selskabsskat	3	0	167.558
Anden gæld		307.530	1.500.632
Periodeafgrænsningsposter		108.463	105.825
Kortfristede gældsforpligtelser		544.112	1.932.268
Gældsforpligtelser		4.126.775	5.510.937
Passiver i alt		95.350.402	97.094.143
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	126.000	90.730.456	0	90.856.456
Korrektion væsentlige fejl	0	173.844	0	173.844
Overført via resultatdisponeringen		-2.632.300	3.000.000	367.700
Egenkapital pr. 1. januar 2024	126.000	88.272.000	3.000.000	91.398.000
Udbetalt udbytte		0	-3.000.000	-3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.303.177	10.000.000	2.696.823
Egenkapital pr. 31. december 2024	126.000	80.968.823	10.000.000	91.094.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	780.000	788.154
Andre omkostninger til social sikring	2.719	2.481
I alt	<u>782.719</u>	<u>790.635</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	0	84.483
I alt	<u>0</u>	<u>84.483</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	167.557	185.206		
Regulering af tidligere års skat	-2.967	0	-2.967	-173.844
Betalt vedrørende tidligere år	-164.591			
Skat af årets resultat	806.205	-56.402	749.803	149.628
Betalt acontoskat	-1.068.000			
Betalt udbytteskat	-46.104			
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-307.900</u>	<u>128.804</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>746.836</u>	<u>-24.216</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-307.900	0		
Hensatte forpligtelser		128.804		
I alt	<u>-307.900</u>	<u>128.804</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	4.626.923	0	4.626.923	9.385.280
Overført til/fra andre poster	-2.315.460	0	-2.315.460	0
Tilgang i året	0	411.792	411.792	0
Afgang i året	-2.311.463	0	-2.311.463	-4.758.357
Kostpris pr. 31. december 2024	0	411.792	411.792	4.626.923
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-522.933	0	-522.933	-972.001
Overført til/fra andre poster	303.904	0	303.904	0
Årets afskrivninger	0	0	0	-84.483
Af- og nedskrivninger, afgang i året	219.029	0	219.029	533.551
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	0	-522.933
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	411.792	411.792	4.103.990
Salgspris, afgang	5.300.000	0	5.300.000	6.473.708
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-2.092.434	0	-2.092.434	-4.224.806
Fortjeneste/tab ved afhændelse	3.207.566	0	3.207.566	2.248.902

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-1.428.027
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	30.241.488

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	179.163
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	14.066.647

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.582.663	3.578.669
I alt	<u>3.582.663</u>	<u>3.578.669</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.100.789	3.288.146
I alt	<u>3.100.789</u>	<u>3.288.146</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut i t.DKK	25.034	6.053
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut i t.DKK		1.030

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Philip Marker

Direktør

På vegne af: Olive Holding ApS

Serienummer: c0c2a671-f4c8-40bd-a060-1cfe7b29a41a

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-12 04:46:07 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-04-12 11:08:55 UTC



Philip Marker

Dirigent

På vegne af: Olive Holding ApS

Serienummer: c0c2a671-f4c8-40bd-a060-1cfe7b29a41a

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-04-12 16:27:01 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.